
FIDENZA (Parma) - Distanza: 118,85 km
sabato 16 luglio 2022 ore 10,00

Gara Ciclistica Nazionale - Cat. Juniores (1.14)
Trofeo Impresa Tre Colli S.p.A.

A.S.D.
organizza

con il patrocinio e il contributo del con il patrocinio del

Comune di
Salsomaggiore Terme 

3º Memorial
Tarcisio Persegona

Arrivo 2021



Direttore di gara
Fiorenzo Zuelli

Vice direttore di gara
Pierluigi De Vitis

Collegio di giuria
Letizia Palma - Presidente
Tizian Coccioni - Componente
Giuliana Guerzoni - Componente
Luca Masutti - Giudice di arrivo
Paolo Fabbri - Giudice moto

Addetto alla giuria
Lorenzo Catelli
Andrea Massari

Medico della gara
Gian Paolo Bacchini

Allestimento palco partenza
ASD Bike Service

Servizio sanitario
Ospedale di FIDENZA - Via Don Enrico Tincati, 5 - FIDENZA - Tel. 0524.515111
Ospedale di PARMA - Via Gramsci 14 - PARMA - Tel.: 0521.702111 / 0521.703111

Coordinamento organizzativo
A.S.D. Velo Club Fidenza 1948
Giorgio Grossi - Cell. 333 8374661
Giorgio Piazza - Cell. 339 2168214

Servizio cambio ruota
Team Frignano

Radio corsa
Team Gualdi

Servizio fotofinish
Riccardo Scanferla

Speaker
Gianluca Frigoli

Scorta tecnica
Team Ducale Parma

Assistenza sanitaria
Pubblica Assistenza Fidenza

Addetto controllo antidoping
Fabrizio Baratta

Servizi di organizzazione 



Ritrovo: Via Caduti di Cefalonia - Fidenza (PR)
Ritrovo: presso Centro Sportivo “Ballotta”
Segreteria e direzione gara: Centro Sportivo “Ballotta”
Riunione giuria: Centro Sportivo “Ballotta”
Riunione giuria post gara: Centro Sportivo “Ballotta”
Locali antidoping: Centro Sportivo “Ballotta”
Apertura segreteria: ore 7,00
Verifica licenze: dalle ore 7,00 alle ore 8,45
Riunione tecnica: ore 9,00
Partenza gara: ore 10,00
Arrivo previsto gara: ore 13,00
Premiazione: a seguire
Pasta party: all’arrivo pasta party gratuito per atleti, direttori sportivi e
Pasta party: dirigenti accreditati.

Programma gara

Race program

Meeting point: Via Caduti di Cefalonia - Fidenza (PR)
Meeting point: at the “Ballotta” Sports Center
Secretariat and race management: “Ballotta” Sports Center
Jury meeting: “Ballotta” Sports Center
Post-race jury meeting: “Ballotta” Sports Center
Anti-doping rooms: “Ballotta” Sports Center
Secretariat opening: 7.00
Check licenses: from 7.00 to 8.45
Technical meeting: 9.00
Race start: 10.00 am
Race expected arrival: 1.00 pm
Award ceremony: to follow
Pasta party: free pasta party upon arrival for athletes, sports directors
Pasta party: and accredited executives.



Regolamento particolare di corsa su strada nazionale di un giorno
Art. 1 - Organizzazione
La Società A.S.D. Velo Club Fidenza 1948 - Cod.Società 07Q1881
Via Bologna, 30 - 43036 Fidenza (PR) - Tel. +39 333 8374661 - E-mail: asdveloclubfidenza@gmail.com
organizza il giorno 16 Luglio 2022 una manifestazione Nazionale denominata
3º Memorial Tarcisio Persegona
riservata alla categoria “Juniores” classe 1.14 per Società affiliate alla F.C.I. e alla U.C.I., come 
previsto dalle Norme Attuative F.C.I.
Responsabili manifestazione: Giorgio Grossi - A132460 - Cell. +39 333 8374661
Responsabili manifestazione: Giorgio Piazza - A132458 - Cell. +39 339 2168214
Direttore di Corsa Internazionale: Fiorenzo Zuelli - 8388612
Vice-Direttore di Corsa Internazionale: Pierluigi De Vitis - 836942Q

Art. 2 - Norme di partecipazione
La gara è ad INVITO, l’iscrizione deve essere effettuata tramite bollettino d'ingaggio che deve 
pervenire almeno 20 giorni prima della manifestazione ed è riservata a squadre composte da un 
minimo di 4 ad un massimo di 7 corridori fatto salvo quanto disposto dalle norme attuative FCI.
La squadra, 72 ore prima della gara, deve confermare i nominativi dei titolari e le riserve.
Per l'eventuale indennità di partecipazione (vitto, alloggio, rimborso spese) valgono quelle 
elencate nel bollettino d'ingaggio.

Art. 3 - Documentazione per approvazione
La gara si disputa sul percorso illustrato nei seguenti documenti allegati:
• Piantina altimetrica;
• Planimetria;
• Tabella oraria/chilometrica di marcia;
• Altimetria, planimetria e descrizione degli ultimi tre chilometri e ultimo km;
• Indicazione zona deviazione vetture;
• Comunicazione scritta della dislocazione degli ospedali o centri di pronto soccorso su tutto il  
 percorso;
• Planimetria zona di arrivo e partenza con indicazione sede: giuria, controllo antidoping,   
 segreteria, sala stampa, direzione organizzazione.

Art. 4 - Quartier tappa / Segreteria
Il ritrovo di partenza si terrà presso il Centro Sportivo “Ballotta” - Via Caduti di Cefalonia - 
Fidenza (PR)
La Segreteria aprirà alle ore 07:00 del giorno 16 Luglio 2022
Le operazioni di verifica licenze si svolgeranno il giorno 16 Luglio 2022
dalle ore 07:00 alle ore 8:45 presso il Centro Sportivo “Ballotta”
All’arrivo la sede della direzione e della giuria sarà presso il Centro Sportivo “Ballotta”

Art. 5 - Riunione tecnica
La riunione tecnica con il Direttore di Corsa, il Collegio di Giuria, i Tecnici del Ciclismo o Dirigenti 
di Società tesserati ed il rappresentante della S.T.F. (se presente) sarà tenuta alle ore 9:00 del 
giorno 16 Luglio 2022 presso il Centro Sportivo “Ballotta”



Regolamento particolare di corsa su strada nazionale di un giorno
Art. 6 - Operazioni di partenza
La firma del foglio di partenza è disponibile dalle ore 7:00 alle ore 9:00 presso il Centro Sportivo 
“Ballotta” - Via Caduti di Cefalonia - Fidenza (PR)
La partenza è fissata alle ore 10:00 dal Centro Sportivo “Ballotta”

Art. 7 - Passaggi a livello
Non sono presenti passaggi a livello.

Art. 8 - Radio corsa
Possono seguire la corsa solo le vetture autorizzate, dotate di apparecchiatura radio in grado di 
ricevere “radio-corsa”, munite di contrassegno.
La frequenza utilizzata sarà 27,335 - Canale 33

Art. 9 - Assistenza Tecnica Neutra
Il servizio di assistenza tecnica neutra ai concorrenti, sarà garantito da Team Frignano per mezzo 
del numero di vetture cambio-ruota, debitamente attrezzate, previsto dalle norme FCI vigenti.
Il cambio ruota o bicicletta potrà essere effettuato anche dalla vettura ufficiale della società al 
seguito e fra concorrenti della medesima squadra.
Al seguito della corsa é autorizzato il cambio ruota su moto.

Art. 10 - Rifornimento
Il rifornimento è consentito a partire dal 30º chilometro e fino a 20 chilometri dall'arrivo, da 
persone appiedate o da mezzi in movimento autorizzati al seguito della corsa.

Art. 11 - Tempo massimo
Il tempo massimo è stabilito nella misura del 8% del tempo del vincitore.
Il tempo massimo potrà essere aumentato dal Collegio di giuria, in presenza di circostanze 
eccezionali, dopo consultazione con l'organizzazione.

Art. 12 - Classifiche
Oltre alla classifica individuale, è prevista una classifica valevole come Gran Premio della 
Montagna (GPM): verranno attribuiti 5, 3, 1 punti ai primi tre concorrenti classificati ad ognuno 
dei 4 passaggi GPM. In caso di parità varrà il maggior numero di vittorie e/o la posizione nella 
classifica finale.

Art. 13 - Premi
I premi saranno corrisposti al termine della manifestazione ai primi 10 arrivati in classifica 
generale e ai primi 3 classificati al GPM. I premi saranno assoggettati alle disposizioni fiscali 
vigenti in Italia. Eventuali premi extra-classifica dovranno essere portati a conoscenza degli atleti 
con apposito comunicato prima della partenza della manifestazione.
In base alle sotto riportate tabelle saranno corrisposti i seguenti premi comprensivi di tabella 
federale:

250 €
200 €
150 €
120 €
100 €
50 €

1º classificato
Premi classifica finale Premi classifica GPM

2º classificato
3º classificato

4º/5° classificato
6º/7° classificato

8º/9°/10° classificato

100 €
70 €
50 €

1º classificato
2º classificato
3º classificato



Regolamento particolare di corsa su strada nazionale di un giorno
Art. 14 - Controllo antidoping
L’eventuale controllo antidoping si svolgerà conformemente alle vigenti normative FCI/UCI e 
sarà effettuato in apposito locale adibito presso il Centro Sportivo “Ballotta” - Via Caduti di 
Cefalonia - Fidenza (PR). Inoltre, potrà essere effettuato anche un controllo antidoping disposto 
dagli Organi dello Stato Italiano conformemente alla legislazione italiana in materia.

Art. 15 - Cerimonia protocollare
Devono presentarsi alla cerimonia protocollare i primi 10 classificati della gara e i primi 3 
classificati del GPM, 10 minuti dopo l’arrivo, nello spazio regolarmente segnalato.

Art. 16 - Sanzioni
Le sanzioni applicabili sono quelle previste nel Prospetto Unico Infrazioni e Sanzioni (PUIS), 
nonchè quelle previste dal Regolamento UCI.

Art. 17 - Servizio sanitario
Sarà effettuato da un minimo di 2 ambulanze e da un medico di corsa, dott. Gian Paolo Bacchini
I presidi ospedalieri lungo il percorso sono:
Ospedale di FIDENZA - Via Don Enrico Tincati, 5 - Località Vaio - FIDENZA - Tel. 0524.515111
Ospedale di PARMA - Via Gramsci 14 - PARMA - Centralino: 0521.702111 - 0521.703111

Art. 18 - Ecologia
In sintonia con la campagna ecologica caldeggiata dall’U.C.I. ed al fine di non disperdere nella 
natura il materiale di risulta si fa appello al senso civico dei partecipanti al fine di non gettare 
rifiuti lungo la strada bensì di disfarsene nell’ambito della “Zona Verde” successiva alla zona 
rifornimento come indicato da apposita segnaletica e dove una ditta incaricata provvederà alla 
raccolta.
Il mancato rispetto di tale disposizione verrà sanzionata conformemente all’art. 12.1.007 UCI.

Art. 19 - Codice della Strada - Responsabilità
I corridori partecipanti ed i conducenti di tutti gli automezzi accreditati ufficialmente al seguito 
della corsa, sono tenuti alla rigorosa osservanza del Codice della Strada ed alle disposizioni della 
Direzione.
Il Tecnico del Ciclismo o Dirigenti tesserato della Società, è il responsabile degli atleti e dei 
componenti della squadra, comunicati ufficialmente all’organizzazione, al momento 
dell’accredito.
La manifestazione sarà aperta e chiusa da autovetture recanti il cartello <inizio gara ciclistica> e 
<fine gara ciclistica>.

Art. 20 – Composizione del Collegio di Giuria
Il Collegio di Giuria è composto da specifica allegata.

Art. 21 - Norme di rinvio
Per quanto non contemplato, il Collegio di Giuria applicherà il regolamento della U.C.I., della 
F.C.I. e le leggi dello Stato Italiano in quanto applicabili.

A.S.D. Velo Club Fidenza 1948
Il Presidente



Descrizione percorso - Route description

Il percorso inizia con una passerella che porterà i corridori dalla partenza del centro 
sportivo “Ballotta” in piazza Garibaldi, per proseguire su via Berenini e quindi viale 
Martiri della Libertà, per arrivare alla rotonda “Eurospin” dove sarà situato il Km 0, 
partenza ufficiale della manifestazione.
Terminati i 6 giri del circuito cittadino, i corridori inizieranno il secondo circuito 
dirigendosi verso Santa Margherita per prendere il falsopiano di Monfestone che li 
porterà ad iniziare l’ascesa del Gisolo dove sarà posto il primo dei 4 GPM 
(lunghezza 2600 metri, pendenza media 6%).
Il circuito verrà ripetuto 3 volte con la variante che all’ultimo giro i corridori 
ritornando dal 3º GPM del Gisolo, percorrendo strada Cogolonchio svolteranno a 
sinistra in direzione Tabiano per arrivare a prendere la strada “Petrolifera” che li 
porterà al 4º e più impegnativo GPM (lunghezza 1700 metri, pendenza media 
8,5%), rientrando a Fidenza da Salsomaggiore Terme percorrendo il falsopiano di 
Montauro, quindi la discesa della Lodesana per immettersi in Via Palmiro Togliatti 
che in 1200 metri porterà i corridori all’arrivo.

The route begins with a walkway that will take the runners from the start of the 
“Ballotta” sports center in Piazza Garibaldi, to continue on via Berenini and then 
viale Martiri della Libertà, to arrive at the “Eurospin” roundabout where the Km 0, 
official start, will be located of the event.
After the 6 laps of the city circuit, the runners will start the second circuit heading 
towards Santa Margherita to take the slight slope of Monfestone which will lead 
them to begin the ascent of Gisolo where the first of the 4 “GPM” will be located 
(length 2600 meters, average slope 6%).
The circuit will be repeated 3 times with the variant that on the last lap the riders 
returning from the 3rd “GPM” of Gisolo, along Strada Cogolonchio, will turn left 
towards Tabiano to get to take the “Petrolifera” road which will take them to the 
4th and more demanding “GPM” (length 1700 meters, average gradient 8.5%), 
returning to Fidenza from Salsomaggiore Terme along the Montauro slight slope, 
then the Lodesana descent to enter Via Palmiro Togliatti which in 1200 meters will 
bring the runners to the finish.

Ultimo km - Last km
L’ultimo km è caratterizzato da un viale della larghezza di 8 metri che negli ultimi 
400 metri presenta una leggera semicurva verso destra. Il fondo stradale è 
perfettamente uniforme.
The last km is characterized by an avenue 8 meters wide which in the last 400 
meters presents a slight half-curve to the right. The road surface is perfectly even.



Percorso e altimetria - Route and altitude
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Cronotabella - Timetable
Media Oraria

38 Km/h 40 Km/h 42 Km/h

Località Km parziali Km progres.

0,00 0,00 0,00 10:00:00 10:00:00 10:00:00
Fidenza, attraversare via XXIV Maggio per immettersi su Via Antonio Gramsci 0,65 0,00 0,00
Fidenza, svolta a SX su Piazza Matteotti 0,35 0,00 0,00
Fidenza, proseguire su Piazza Giuseppe Verdi 0,11 0,00 0,00
Fidenza, svolta a DX su Via Benedetto Bacchini 0,06 0,00 0,00
Fidenza, proseguire su Piazza Giuseppe Garibaldi 0,05 0,00 0,00
Fidenza, svolta a DX su Via Agostino Berenini 0,03 0,00 0,00
Fidenza, proseguire su Viale Martiri della Libertà 0,70 0,00 0,00
Fidenza, svolta a DX su via Fratelli Cairoli 0,50 0,00 0,00
Fidenza, attraversare Via XXIV Maggio per restare su Via Fratelli Cairoli 0,25 0,00 0,00
Fidenza, proseguire su Via Ponte Nuovo 0,35 0,00 0,00
Fidenza, svolta a SX su Via la Bionda 0,11 0,00 0,00

0,75 0,00 118,85 10:10:00 10:10:00 10:10:00
Fidenza, svolta a DX per restare su Tangenziale Sud (Via Volontari della Pubblica Assistenza) 0,15 0,15 118,70 10:10:14 10:10:13 10:10:12
Fidenza Loc. Cabriolo, svolta a SX su Via Ponte Nuovo (Via San Giovanni Paolo II) 1,40 1,55 117,30 10:12:27 10:12:19 10:12:12
Fidenza, proseguire su Strada di Lodesana 1,10 2,65 116,20 10:14:11 10:13:58 10:13:46
Fidenza, svolta a DX su Via Palmiro Togliatti 1,10 3,75 115,10 10:15:55 10:15:37 10:15:20

1,10 4,85 114,00 10:17:39 10:17:16 10:16:54
Fidenza, proseguire su Via Donatori del Sangue 0,70 5,55 113,30 10:18:45 10:18:19 10:17:54
Fidenza, attraversare via Ponte Nuovo e proseguire su Via la Bionda 0,50 6,05 112,80 10:19:32 10:19:04 10:18:37
Fidenza, svolta a DX per restare su Tangenziale Sud (Via Volontari della Pubblica Assistenza) 0,90 6,95 111,90 10:20:58 10:20:25 10:19:54
Fidenza Loc. Cabriolo, svolta a SX su Via Ponte Nuovo (Via San Giovanni Paolo II) 1,40 8,35 110,50 10:23:11 10:22:31 10:21:54
Fidenza, proseguire su Strada di Lodesana 1,10 9,45 109,40 10:24:55 10:24:10 10:23:28
Fidenza, svolta a DX su Via Palmiro Togliatti 1,10 10,55 108,30 10:26:39 10:25:49 10:25:02

1,10 11,65 107,20 10:28:23 10:27:28 10:26:36
6,80 18,45 100,40 10:39:07 10:37:40 10:36:19
6,80 25,25 93,60 10:49:51 10:47:52 10:46:02
6,80 32,05 86,80 11:00:35 10:58:14 10:55:45
6,80 38,85 80,00 11:11:19 11:08:26 11:05:28

Fidenza, proseguire su Via Donatori del Sangue 0,70 39,55 79,30 11:12:25 11:09:29 11:06:28
Fidenza, attraversare via Ponte Nuovo e proseguire su Via la Bionda 0,50 40,05 78,80 11:13:12 11:10:14 11:07:11
Fidenza, svolta a DX per restare su Tangenziale Sud (Via Volontari della Pubblica Assistenza) 0,90 40,95 77,90 11:14:38 11:11:35 11:08:28
Fidenza Loc. Cabriolo, svolta a SX su Strada delle Case 1,40 42,35 76,50 11:16:51 11:13:41 11:10:28
Fidenza, svolta a DX su Via Monfestone 1,10 43,45 75,40 11:18:35 11:14:20 11:12:02
Fidenza, svolta a DX su SP 71 (Via Coduro) 4,20 47,65 71,20 11:25:13 11:20:38 11:18:02
Fidenza, tenere la DX su via Tabiano 0,20 47,85 71,00 11:25:32 11:20:56 11:18:19
Fidenza, svolta a SX per restare su Via Tabiano 3,20 51,05 67,80 11:30:35 11:25:44 11:22:54
Fidenza, svolta a DX su Via Cogolonchio 0,70 51,75 67,10 11:31:41 11:26:47 11:23:54
Fidenza, tenere la SX su Via Strada di Siccomonte 4,60 56,35 62,50 11:38:57 11:33:41 11:30:29
Salsomaggiore Terme, svolta a DX su Viale Fidenza 0,90 57,25 61,60 11:40:23 11:35:02 11:31:46
Fidenza, proseguire su Viale Fidenza 0,20 57,45 61,40 11:40:42 11:35:20 11:32:03
Fidenza, tenere la SX su Via Strada di Lodesana 0,70 58,15 60,70 11:41:48 11:36:23 11.33:03
Fidenza, svolta a DX su Via Palmiro Togliatti 1,10 59,25 59,60 11:43:32 11:38:02 11:34:37

1,10 60,35 58,50 11:45:16 11:39:41 11:36:11
21,50 81,85 37,00 12:19:13 12:11:56 12:06:54

Fidenza, proseguire su Via Donatori del Sangue 0,70 82,55 36,30 12:20:19 12:12:59 12:07:54
Fidenza, attraversare via Ponte Nuovo e proseguire su Via la Bionda 0,50 83,05 35,80 12:21:06 12:13:44 12:08:37
Fidenza, svolta a DX per restare su Tangenziale Sud (Via Volontari della Pubblica Assistenza) 0,90 83,95 34,90 12:22:32 12:15:05 12:09:54
Fidenza Loc. Cabriolo, svolta a SX su Strada delle Case 1,40 85,35 33,50 12:24:45 12:17:11 12:11:54
Fidenza, svolta a DX su Via Monfestone 1,10 86,45 32,40 12:26:29 12:18:50 12:13:28
Fidenza, svolta a DX su SP 71 (Via Coduro) 4,20 90,65 28,20 12:33:07 12:25:08 12:19:28
Fidenza, tenere la DX su via Tabiano 0,20 90,85 28,00 12:33:26 12:25:36 12:19:45
Fidenza, svolta a SX per restare su Via Tabiano 3,20 94,05 24,80 12:38:29 12:30:24 12:24:20
Fidenza, svolta a DX su Via Cogolonchio 0,70 94,75 24,10 12:39:35 12:31:27 12:25:20
Fidenza, tenere la SX su Via Strada di Siccomonte 4,60 99,35 19,50 12:46:51 12:38:20 12:31:55
Fidenza, svolta a SX su Viale Fidenza (Salsomaggiore Terme) 0,90 100,25 18,60 12:48:17 12:39:41 12:33:12
Salsomaggiore Terme, proseguire su Via Tabiano 4,10 104,35 14,50 12:54:45 12:45:50 12:39:04
Salsomaggiore Terme, svolta a SX su Strada Ponterosso 0,50 104,85 14,00 12:55:32 12:46:35 12:39:47
Salsomaggiore Terme, svolta a DX su Via Petrolifera 0,60 105,45 13,40 12:56:29 12:47:29 12:40:39
Salsomaggiore Terme, svolta a SX su Viale Guglielmo Marconi 3,50 108,95 9,90 13:02:00 12:52:44 12:45:39
Salsomaggiore Terme, svolta a DX su Viale Giandomenico Romagnosi 1,70 110,65 8,20 13:04:41 12:53:17 12:47:05
Salsomaggiore Terme, tenere la DX su Viale I Maggio 0,20 110,85 8,00 13:05:00 12:53:35 12:47:23
Salsomaggiore Terme, svolta a DX su Via Salvo d'Acquisto 0,55 111,40 7,45 13:05:52 12:54:24 12:48:11
Salsomaggiore Terme, tenere la DX e proseguire su Via Salvo d'Acquisto 1,20 112,60 6,25 13:07:46 12:56:12 12:49:54
Salsomaggiore Terme, proseguire su Strada per Montauro 0,60 113,20 5,65 13:08:43 12:57:06 12:50:46
Fidenza loc. Bargone Montauro, proseguire su Strada del Bargone 2,50 115,70 3,15 13:12:40 13:00:51 12:54:21
Fidenza, proseguire su via Palmiro Togliatti 2,00 117,70 1,15 13:15:49 13:03:51 12:57:13

1,15 118,85 0,00 13:17:38 13:05:35 12:58:53

Km 
all’arrivo

Orario 
passag.

Orario 
passag.

Orario 
passag.

Fidenza, Via Caduti di Cefalonia - TRASFERIMENTO A PASSO TURISTICO 

Fidenza, Via la Bionda - PARTENZA UFFICIALE 

Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - INIZIO 1° CIRCUITO

Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE 1° CIRCUITO - FINE PRIMO GIRO 
Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE SECONDO GIRO
Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE TERZO GIRO
Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE QUARTO GIRO
Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE QUINTO GIRO - INIZIO 2° CIRCUITO 

Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE 2° CIRCUITO - FINE SESTO GIRO
Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE SETTIMO GIRO - INIZIO 3° CIRCUITO

Fidenza, Via Togliatti - c/o Piscina Coperta - FINE 3° CIRCUITO - FINE OTTAVO GIRO - ARRIVO



Albo d’oro - Past winners

Vincitore - Winner
TRAININI TOMAS

URSELLA LORENZO

Squadra - Team
TEAM LVF

BORGO MOLINO-RINASCITA FRIULI

Anno - Year
2019
2021
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WC Servizi Igienici - Toilet
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